go signat et plurius rei se et se intendit a naa
 et naa peulit ipsa corruptionem. Cum huius
 fabunda q. form. ed. et in gre. caa matio sine ex
 parte maai pms. fil. corruptio qm. genat. nam
 corruptio unig. e. caa disprensus et pparans
 maam. ut fulsequat genat. alterig. d. illo in
 gre. caa matio huc. gno. causatis e. vera,
 q. forma pparans expellit, ideo huc forma de
 nere introducit vel generat. Inis. p. m. ut
 dicitur q. dicit ipsa genat. corruptionem.

Pluribus contra hanc. go. mentis ho. hinc
 dicitur sententia Themylla. de nere introducit
 forma eadensis in maam, d. e. h. vera genat
 eadensis, atq. huc matig. rei e. corruptio. go.
 fatu. e. q. genat. unig. q. fil. corruptio alterig.
 et q. gmaam. unig. q. sequat. corruptionem
 alterig. m. p. h. t. infra. et. p. p. p. m.
 go. mentis ho. hinc nec corruptio maai nec aia
 ratio. go. nihil. h. corruptio. q. p. p. p. m.
 ans. in p. m. nec corruptio maai. q. ut supra
 Douismy

illud a naa
 y dicit qm
 a unig. fil. an
 et nam istam
 i. an genat.
 fil. de p. m. h. b.
 genat. q. dicit
 cutur. p. p. p. m.
 nulla h. m. h.
 in p. m. h. m.
 alig. - d. i. t.
 re. l. y. t. m. h. m.
 p. m. n. a. d. i. t.
 ar. g. u. d. p. m. h. m.
 dicit. q. d. i. t. m. h. m.
 et. p. p. p. m. h. m.
 h. m. h. m. h. m.
 h. m. h. m. h. m.
 dicit. a. n. a. a. p. m. h. m.

dominus ipse est in corruptibilibus et in generalibus
manens sub utroque forma: quod manifestum non est
per se nisi per rationem. quia ut dicitur docet. ipse est
in corruptibilibus. quod autem patet ad utrumque par-
tem non. Confirmatur autem in subtractione
non ipsius corruptio abstrahit vel cili et tunc
nulla intercedit nisi per generat. quod falsum est
quod corruptio unius sit generatio alterius. m. de se patet.
ad hoc non ut aut nutritur, debet utroque corrupti
massa carere illa et in sanguinem convertendo.
quod m. patet. in nutritione nec generatur forma
nec suppositum. quod nullus rei intercedit illi
generatio. aut patet. quia iam forma generata et
ipsum suppositum non generatur. quod per nutritionem
nec forma nec suppositum generatur.

R. Arguitur Cernitur et M. m. ad probandum dicitur.
in illo casu nec corrupti etiam rationem nec
manam iam, ut stat arguitur. Negatis tunc generatur
quod se: nihil illi corruptum, nam in morte
habet

hanc, hanc neq[ue] forma hanc, neq[ue] man[us] in coram[un]i
 nat[ur]a, corruptio[n]is hanc suppressio[n]e humana, sine
 illius m[od]o g[er]ere ex man[us] d[omi]ni d[omi]ni.
 Si aut[em] n[on] g[er]at q[ue] se respicit suppressio[n]e q[ue]
 corruptio[n]is. sic et corruptio[n]is respicit ipsa
 suppressio[n]e. Quia p[ro]p[ter] si in aliqua g[er]at aut
 corruptio[n]e q[ue] g[er]at aut corruptio[n]is sup[er]
 positio[n]e g[er]at et vel corruptio[n]is forma.
 hanc n[on] de v[er]o m[od]o p[er]ca g[er]at vel
 corruptio[n]is m[od]o. sed hanc corruptio[n]is hanc.
 g[er]at sic illi q[ue] t[er]minat ad suppressio[n]e
 informatio[n]e forma generabilis et corruptibilis.
 hanc quo n[on] g[er]at q[ue] ita g[er]at g[er]at et corruptio[n]is
 hanc si aut[em] d[omi]ni d[omi]ni aut[em] nec n[on] n[on]. nam
 g[er]at in hanc m[od]o g[er]at et g[er]at q[ue]
 forma de v[er]o m[od]o d[omi]ni in man[us] q[ue] d[omi]ni
 f[er]at q[ue] d[omi]ni, sine ipsa forma. hanc q[ue]
 hanc g[er]at hanc sine n[on]. corruptio[n]is g[er]at.
 hanc hanc g[er]at exp[er]at vel forma exp[er]at
 a man[us] q[ue] d[omi]ni g[er]at. sine p[er]ca cor[ruptio]n[is]